
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
 

CONVITE 
O Senhor João Renato Custódio, Prefeito Municipal de Japira, no uso de suas atribuições, resolve: 
Convidar a comunidade de Japira para a 2ª Audiência Pública, que se realizará no dia 09 do mês de 
dezembro de 2010, às 17:30h no edifício da Prefeitura Municipal de Japira, sito à Avenida Alexandre 
Leite dos Santos, 481, Centro, na cidade de Japira – Paraná, para tratar do PLANO DIRETOR 
MUNICIPAL, obedecendo a seguinte ordem do dia: 

- Apresentação da avaliação da temática integrada (diagnóstico); 
- Diretrizes e proposição do Plano Diretor de Uso e Ocupação do Solo. 

Japira, 24 de novembro de 2010 
JOÃO RENATO CUSTÓDIO 

Prefeito Municipal 


		2010-12-15T14:38:47-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




